
Smlouva o dílo
SMLO - 183 /1136/OST/86/2016

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

OKNOSTYL group s.r.o., se sídlem Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 27689719, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52299, zastoupená 
jednatelem Ladislavem Horčicou, jako zhotovitel 
vedený u banky: Komerční banka a.s., číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“), bankovní účet zhotovitele

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53,
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodnínwejstříku^ecteném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu Email: info@suspk.cz,
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel")

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
ve výměně oken sociální budovy cestmistrovství Svitavy, Lačnov 302, 568 02 Svitavy, k.ú. 
Moravský Lačnov, na st. 336/2, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy a 
protokolu o zaměření (dále jen „dílo").

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, avšak nikoliv častěji 
než jeden krát za den.

čl. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 
v celkové výši 98 597,00 Kč, bez 21 %DPH (slovy devadesátosmtisicpětsetdevadesátsedm 
korun českých) (dále jen „cena“).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

mailto:info@suspk.cz


3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1. tohoto 
článku na základě jeho faktur a na základě předávacích protokolů v souladu s dalšími 
podmínkami uvedenými v této smlouvě.

4. Právo zhotovitele na fakturaci, vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí 
předmětu díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného protokolu bude přílohou faktury.

5. Faktura bude adresována:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

533 53 

Pardubice

6. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a 
zvyklostmi (včetně správně uvedeného názvu, sídla a čísla smlouvy objednatele). 
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti 
uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury 
sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel 
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými 
náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

7. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli.

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 15. 1. 2017 (dále jen „doba 
plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.



ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, 
vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla v místě realizace díla.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě realizace díla do 3 dnů od doručení písemného 
oznámení zhotovitele o dokončení provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

5. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu díla po dobu: 60 měsíců, ode dne podpisu "Protokolu o 
předání a převzetí díla" oběma smluvními stranami

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.



7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejích pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne: 10. listopadu 2016

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL



B O H B O B H I

OKNO STYL
Mezi nebem a zemi. Dokonalá okna

CENOVÁ NABÍDKA 7/2016/1558
DODAVATEL: ODBĚRATEL:
OKNOSTYL group s.r.o. Správa a údržba silnic Pardubického
s íd lo  s p o le č n o s t i:  T iš n o v s k á  3 0 5 , 6 6 4  3 4 kraje
K u řím D o u b ra v ic e  9 8
IČ: 2 7 6 8 9 7 1 9 , D IČ: C Z 2 7 6 8 9 7 1 9 P a rd u b ic e
w w w .o k n o s ty l.c z 5 3 3  53

T: 4 6 1  5 3 5  3 6 3 , 7 2 1  7 4 9  9 6 9
Kontaktní osoba E: v la s t im il.m ik u le c k y @ s u s p k .c z
N á m . M íru  4 8 , 5 6 8  0 2  S v ita v y  
M ilo s la v  Z a c h a ř

M ís to  re a liz a c e : L a č n o v  3 0 2 , 5 6 8  02  S v ita v y

T: + 4 2 0  7 3 3  5 3 9  1 5 1

Vážení,
nabízíme vám  okna, která  zm ění váš pohled na svět. Budete se rádi d ívat, jak  na dom ě vypada jí a ještě  raději 
uvidíte, ja k  přes ně vypadá svět venku. Naše p lastová okna vám  přinesou kom fo rt a bezpečí. V tep le  a v klidu 
dom ova, bez průvanu a bez h luku zvenčí, se s našim i okny budete každý den c ít it skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jis to tou , že budete m ít kva litn í a krásná okna, přesně podle vašich 
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to  nabídnem e. Garantu jem e vám  kva litu  a současně nízkou cenu. Vaši 
objednávku vyřídím e spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firm ě  se vám vždy bude 
někdo věnovat, vždy tu  bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, uše tříte  čas i peníze. Díky m oderním  výrobním  technolog iím  naše okna dobře 
izo lu jí a vy  tak  budete  še tř it svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých m ate riá lů  našich oken vám  zajišťuje 
je jich  dlouhou ž ivo tnost a stá lý  vzhled.

A tě š it vás bude i snadná péče. Perfektně h ladké plochy skel i p ro filů  jdou  č is tit snadno, bez zbytečné námahy 
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypada t stá le jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám  zůstane obojí.

;r?- w r,

Nabízíme vám:

6-ti komorový 
PREMIUM round 
line

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz
mailto:vlastimil.mikulecky@suspk.cz
http://www.oknostyl.cz


Číslo strany: 2

Položka č. 1 Šatna, zednická obyčejná 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM round line

Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) (1,2,3)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activPilot

R ozm ěry: š. 237 0  /  v . 1430

Cena výrobku: 14 994 KČ

Cena po s levě : 5 698  Kč

Cena za počet: 11 396 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:240 mm , délka:2390 mm , barva:PVC Bílá 2 ks 1 122 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 240 mm délka:2370 mm , barva:AI Bílá 2 ks 1 101 Kč

[Položka č. 2 Šatna, kastl 260mm ! 1 ks

vnitřní pohled (Interiér)

Systém:
Barva výrobku 
Typ zasklení:

Kování:

6-ti komorový PRÉMIUM round line 
Bílá oboustranně
4/16A/4TPS dvojsklo (U = 1,0) (1,2)
celoobvodové kování Winkhaus 
activPllot

R ozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po s levě :
Cena za počet:

š. 920  / v . 725
5 689 Kč 
2 162 Kč
2 162 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:950 mm , barva:PVC Bílá 1 ks 259 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 150 mm délka:920 mm , barva:AI Bílá 1 ks 209 Kč

[Položka č. 3 Umývárna, zednická obyčejná 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM round line

Barva výrobku Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) (1,2)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP ilot

R ozm ěry: Š. 1160  / v . 1140

Cena výrobku: 7 545 Kč

Cena po s levě : 2 867 Kč

Cena za počet: 5 735 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:290 mm , délka:1180 mm , barva:PVC Bílá 2 ks 637 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 225 mm délka:1160 mm , barva:AI Bílá 2 ks 564 Kč

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


U H O B

Číslo strany: 3

iPoložka č. 4 Kastl 270mm ! 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM round line
Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení:
4/16A/4TPS ( U = l , l )  ornam ent 
kůra Meziskelní (distanční) 
rámeček (1)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP ilot

R ozm ěry: š. 5 5 0  /  v . 7 6 0
Cena výrobku: 4 100 Kč
Cena po s levě : 1 5 5 8  Kč

Cena za počet: 3 116 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:320 mm , délka:690 mm , barva:PVC Bílá 2 ks 414 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 130 mm délka:500 mm , barva:AI Bílá 2 ks 252 Kč

Položka č. 5 Archiv, Kastl 260mm ! 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti kom orový PRÉMIUM round line

Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U = 1,0) (1,2)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP ilot

R ozm ěry: š. 1 0 4 0  /  v . 1 3 8 0

Cena výrobku: 7 964 Kč

Cena po s levě : 3 0 2 6  Kč

Cena za počet: 3 026 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1170 mm , barva:PVC Bílá 1 ks 316 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 130 mm délka:1000 mm , barva:AI Bílá 1 ks 219 Kč

[položka č. 6 Chodba, Kastl 260mm !~ | l  ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM round line

Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U = 1,0) (1,2)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP ilot

R ozm ěry : š. 1 0 4 0  /  v . 1 3 8 0

Cena výrobku: 7 964 Kč

Cena po s le vě : 3 0 2 6  Kč

Cena za počet: 3 026 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:330 mm , délka:1180 mm , barva:PVC Bílá 1 ks 346 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 130 mm délka:1000 mm , barva:AI Bílá 1 ks 219 Kč

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


M W

Číslo strany: 4

|Položka č. 7 Nocležna, kastl 2 6 0 m m ~ | l  ks

vnitrní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku: 
Typ zasklení:

Kování:

6-ti komorový PRÉMIUM round line 
Bílá oboustranně
4/16A/4TPS dvojsklo (U=1,0) (1,2)

celoobvodové kování Winkhaus 
activPllot

R ozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po s le vě :
Cena za počet:

š. 1040  / v . 760

5 882 Kč 
2 235 Kč
2 235 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1170 mm , barva:PVC Bílá 1 ks 316 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 130 mm délka:1000 mm , barva:AI Bílá 1 ks 219 Kč

|Položka č. 8 TV místnost, Nocležna, Archiv, Zednická obyčejná |5ks I

vnitřní pohled (interiér)

Systém: 6-ti komorový PRÉMIUM round line

Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U = 1,0) (1,2)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP llot

R ozm ěry: š. 1160 / v . 1430

Cena výrobku: 8 608 Kč

Cena po s levě : 3 271 Kč

Cena za počet: 16 355 Kč

Parapet PVC: Skutečné vyložení:250 mm , délka:1190 mm , barva.PVC Bílá 5 ks 1 425 Kč
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 225 mm délka:1170 mm , barva:AI Bílá 5 ks 1 420 Kč

|Položka č. 9 Zasedačka, Zednická obyčejná 3 ks

vnitřní pohled (interiér)

Parapet PVC: Skutečné vyložení:250 mm , délka:1190 mm , ba 
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 210 mm délka:1150 mm ,

Systém: 6-ti kom orový PRÉMIUM round line

Barva výrobku: Bílá oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4TPS dvojsklo (U = 1,0) (1,2)

Kování: celoobvodové kování Winkhaus 
activP ilot

R ozm ěry : š. 1160  /  v. 1430

Cena výrobku: 8 608 Kč

Cena po s levě : 3 271 Kč

Cena za počet: 9 813 Kč

:PVC Bílá 3 ks 855 Kč
rva:AI Bílá 3 ks 829 Kč

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz

